مَجْرُة Idem. *Kam. Dj.*

مَجْرُة Pl. مَجْرُة Impuritas, sordes. *Gol.*

مَجْرُة Apios. (*Codex Oxford.*)

مَجْرُة Magis impurus.

مَجْرُة Res, qua genii repelli putantur, quae ex sordibus, ossibus mortuorum, vel panniculo menstruis foedato constare solet, colloque in eum finem appendi. *Kam. Djeuh.*

مَجْرُة Is, qui res مَجْرُة appellatas conficit aliisque appendit. *Kam. Dj.*

مَجْرُة F. o. n. a. مَجْرُة 1) Excitavit, agitavit feram, praedam, venandi ergo c. a. *Kam. Djeuh. vide* مَجْرُة; 2) Compulit et congregavit dispersos camelos c. a. *Kam. Dj.*; 3) Eduxit, elicuit c. a. r. *Kam.*; 4) Perscrutatus fuit c. عن r. *Kam.*; 5) Accendit ignem c. a. r. *Kam.*; 6) n. a. مَجْرُة et مَجْرُة Celer et festinus fuit. *Dj. Dicitur* مَجْرُة مَجْرُة *Kam.* VI Licitati

sunt inter sese facientes quod ad مَجْرُة dictum est. *Kam.* X Educere, elicere studuit c. a. r. *Harir. p. 388. Dj.*

مَجْرُة Quod mercator rei vendendae causa cum altero quodam se coniungit, ut hic laudando et describendo vel licitando alius cuiusdam emendi voluntatem excitet, vel Quod aliquis ab una re emenda ad aliam avertere studet (*id quod Muhammedes interdixisse dicitur*). *Kam. Dj.*;

Pl. مَجْرُة Foramen in instrumento musico, quod inflatur.

مَجْرُة Is, qui praedam feramve excitat, ut ad venatorem transeat. *Kam. Dj.*

مَجْرُة Lorum corrigiae simile, quod inter duo coria positum simul cum iis consuitur. *Kam.*

نَجَبِش Venator. Kam.

نَجَّاش Idem. Kam.

النَّجَّاشِي، المَنْجَّاشِي Rex Habessinorum seu Aethiopum.
Kam. Djeuh.

نَجَّاشِي Is, qui excitat praedam, ut ad venatorem transeat.
Kam.

نَجَّاش Lorum corrigiae simile, quod inter duo coria positum simul cum iis consultitur. Kam.; Is, qui aliena vitia detegit et traducit. Kam.

نَجَّاش Is, qui praedam feramve, ut ad venatorem transeat, excitat. Kam.

نَجَع F. a. n. a. نَجْع 1) Bene profecit, utilis fuit edenti *cibus*. Kam. Dj.; Pass. Pinguis evasit *c. en vel ب* *cibi*. Kam.; Convenit, conduxit equo pabulum, homini medicamentum *c. في*. Kam. Dj.; Effectum habuit oratio, exhortatio in aliquem *c. في*. Kam. Dj.; 2) F. a. Potandam praebuit camelo aquam نَجْع appellatam *c. d. a. vel c. a. cam. et ب r.* Kam.; 3) Pabulum et aquam quaesivit. Djeuh.; 4) Accessit alium beneficii ergo. Gol. vide Com. VIII. II Effectum habuit oratio, medicina. Kam. IV Effectum habuit oratio, adhortatio. Kam.; Prosper fuit. Kam.; Lactavit, seu lactare sivit pullum cameli *c. a.* Kam. V Pabulum et aquam quaesivit loco suo. Kam.; Accessit alium beneficii ergo. Kam.; Sanguine نَجْع appellato contaminatus fuit. Hamas. p. v. VIII Pabulatus fuit, pabulum quaesivit loco suo. Kam. Dj., et *c. نحو loci*; Adiit aliquem beneficii consequendi ergo *c. a. p.* Kam. Dj. X Pass. Bene habuit et pinguior evasit *e cibo* bene digesto *c. ب r.* Kam.; Locum pabuli quaesivit.